
"Назарбаев Зияткерлік мектептері" дербес білім беру ұйымында дарынды балалардың 
оқуына ақы төлеу үшін "Қазақстан Республикасы Президентінің "Өркен" білім беру 
грантын тағайындау қағидалары мен мөлшерлерін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2023 жылғы 14 тамыздағы № 255 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2025 жылғы 30 сәуірдегі № 96 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 30 сәуірде 
№ 36057 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Назарбаев Зияткерлік мектептері" дербес білім беру ұйымында дарынды 
балалардың оқуына ақы төлеу үшін "Қазақстан Республикасы Президентінің "Өркен" 
білім беру грантын тағайындау қағидалары мен мөлшерлерін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2023 жылғы 14 тамыздағы № 255  (бұйрығына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33295 болып 
тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      бұйрықтың  жаңа редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабының  38) тармақшасына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Назарбаев Зияткерлік мектептері" дербес білім 
беру ұйымында дарынды балалардың оқуына ақы төлеу үшін Қазақстан Республикасы 
Президентінің "Өркен" білім беру грантын тағайындау қағидалары мен :мөлшерлерінде
       жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы "Назарбаев Зияткерлік мектептері" дербес білім беру ұйымында дарынды 
балалардың оқуына ақы төлеу үшін Қазақстан Республикасы Президентінің "Өркен" 
білім беру грантын тағайындау қағидалары мен мөлшерлері (бұдан әрі – Қағидалар) "
Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабының  сәйкес 38) тармақшасына
әзірленді және "Назарбаев Зияткерлік мектептері" дербес білім беру ұйымында 
дарынды балалардың оқуына ақы төлеу үшін Қазақстан Республикасы Президентінің "
Өркен" білім беру грантын тағайындау тәртібі мен мөлшерлерін айқындайды.";
       жаңа редакцияда жазылсын:17-тармақ
      "17. Гранттың мөлшері:
      1) жатақханада тұруды есептемегенде, тиісті қаржы жылына 2 190 080 (екі миллион
бір жүз тоқсан мың сексен) теңгені;
      2) жатақханада тұруды есептегенде, тиісті қаржы жылына 3 053 940 (үш миллион 
елу үш мың тоғыз жүз қырық) теңгені құрайды.".



      2. Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Орта білім беру комитеті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1) және 2)
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Оқу-ағарту вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрі Г. Бейсембаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


